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            Велика зала міської ради

                                                                                   м. Білгород-Дністровський

                                                                                   Початок  о 10 год.
Всього депутатів міської ради                                                -    34
  Присутні на пленарному  засіданні   25.02.2019 р.                -    31
  Відсутні депутати міської ради:  :Жнякін В.В., Крупп С.О., Сорока В.О.
Члени  виконавчого  комітету  міської ради;

Керівники  управлінь та відділів виконавчих органів  міської ради;

Представники силових структур;

Керівники  організацій та   підприємств міста;

Керівники міських громадських і партійних організацій;

Представники  засобів  масової  інформації.  

Сесію  відкрила міський голова   Гінак А.Ф.
	Гінак А.Ф., 

міський голова
                      
	    Звернула увагу, що під час операції об'єднаних сил героїчно віддають  своє життя військовослужбовці, гинуть мирні жителі. 

     Запропонувала вшанувати пам’ять загиблих хвилиною мовчання.

     Хвилина мовчання.

     

	Гінак А.Ф., 

міський голова

	    Запропонувала депутатам зареєструватися згідно

прийнятого порядку голосування за допомогою картки.


	Гінак А.Ф., 

міський голова

	   Запропонувала обрати секретарем  45-ї сесії  депутата  міської ради  Римську Олену Михайлівну.

	Підсумки голосування щодо  обрання секретарем  45-ї сесії  міської  ради депутата Римської Олени Михайлівни.

           “за” - 19;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” - 13
Пропозиція приймається.

Секретарем 45 -ї  сесії міської ради обрана депутат Римська Олена Михайлівна.

	Гінак А.Ф., 

міський голова
	    Запропонувала прийняти за основу рекомендований  порядок денний  45-ї  сесії міської ради


	Підсумки голосування за пропозицію щодо прийняття за основу рекомендованого порядку денного  45-ї сесії міської ради:

“за” - 29;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	   Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорни здоров'я та соціального захисту населення  запропонували включити до порядку денного питання «Про виконання міського бюджету м. Білгород  - Дністровського».


	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про виконання міського бюджету м. Білгород  - Дністровського».
“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 6

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	    Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорни здоров'я та соціального захисту населення  запропонували включити до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення Білгород –Дністровської міської ради від 13.07.2018 р. № 592-VII «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода – Дністровського».



	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про внесення змін до рішення Білгород –Дністровської міської ради від 13.07.2018 р. № 592-VII «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода – Дністровського».

“за” - 25;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 6

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	   Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорни здоров'я та соціального захисту населення  запропонували включити до порядку денного питання
«Про  визначення органу уповноваженого укладати договори про  справляння туристичного збору на території м. Білгорода  - Дністровського».



	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про  визначення органу уповноваженого укладати договори про  справляння туристичного збору на території м. Білгорода  - Дністровського».

 “за” - 24;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 8

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	   Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров'я та соціального захисту населення  запропонували включити до порядку денного питання
«Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 р. № 736- VII «Про міський бюджет міста 
Білгорода - Дністровського на 2019 рік».


	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 р. № 736- VII «Про міський бюджет міста 
Білгорода - Дністровського на 2019 рік».

 “за” - 29;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	     Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонували включити до порядку денного питання «Про звернення депутатів Білгород-Дністровської міської  ради  до  Координатора Організації з безпеки та співробітництва в Європі (ОБСЄ) в Україні,  Координатора системи ООН в Україні щодо обов’язкової  участі спостерігачів на виборах Президента України».
    Зауважила, що по даному питанню не надані висновки двох комісій – освіти та ЖКГ, які будуть пропозиції.



	Ціпуленко О.В.,
секретар міської ради
	  Запропонувала проголосувати за включення до порядку денного питання «Про звернення депутатів Білгород-Дністровської міської  ради  до  Координатора Організації з безпеки та співробітництва в Європі (ОБСЄ) в Україні,  Координатора системи ООН в Україні щодо обов’язкової  участі спостерігачів на виборах Президента України».


	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про звернення депутатів Білгород-Дністровської міської  ради  до  Координатора Організації з безпеки та співробітництва в Європі (ОБСЄ) в Україні,  Координатора системи ООН в Україні щодо обов’язкової  участі спостерігачів на виборах Президента України».
“за” - 23;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 9
Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	 Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонували включити до порядку денного питання «Про внесення змін до складу постійної  комісії  Білгород - Дністровської міської ради, затверджених рішенням № 4-VII від 23.11.2015 р. «Про утворення постійних комісій  Білгород - Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу».

  Зауважила, що  по даному питанню не надані висновки двох комісій – освіти та ЖКГ, які будуть пропозиції. 


	Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
	 Запропонувала проголосувати за включення до порядку денного питання «Про внесення змін до складу постійної  комісії  Білгород - Дністровської міської ради, затверджених рішенням № 4-VII від 23.11.2015 р. «Про утворення постійних комісій  Білгород - Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу».



	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про внесення змін до складу постійної  комісії  Білгород - Дністровської міської ради, затверджених рішенням № 4-VII від 23.11.2015 р. «Про утворення постійних комісій  Білгород - Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу».

“за” - 18;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15
Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф.,
міський голова
	    Постійні комісії з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян та з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонували включити до порядку денного питання «Про  внесення змін до рішення міської ради № 741 – VII від 21.12.2018 р. «Про припинення юридичних осіб комунальних підприємств шляхом ліквідації».

  Зауважила, що  по даному питанню не надані висновки двох комісій – освіти та ЖКГ, які будуть пропозиції. 


	Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
	 Запропонувала проголосувати за включення до порядку денного питання «Про  внесення змін до рішення міської ради № 741 – VII від 21.12.2018 р. «Про припинення юридичних осіб комунальних підприємств шляхом ліквідації».


	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання «Про  внесення змін до рішення міської ради № 741 – VII від 21.12.2018 р. «Про припинення юридичних осіб комунальних підприємств шляхом ліквідації».

“за” - 26;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 7
Пропозиція приймається.



	Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
	 Запропонувала включити до порядку денного питання
 «Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Білгорода – Дністровського на 201 9 рік».


	Підсумки голосування за пропозицію:

включити до порядку денного питання

 «Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Білгорода – Дністровського на 201 9 рік».

“за” - 23;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 10

Пропозиція приймається.


	Гінак А.Ф.,

міський голова
	  Запропонувала розглянути всі бюджетні питання включені додатково до порядку денного першими, а інші до депутатських запитів.



	Підсумки голосування за пропозицію:
розглянути всі бюджетні питання включені додатково до порядку денного першими, а інші до депутатських запитів.

“за” - 18;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф.,

міський голова
	 Зауважила, що  звіт міського голови про роботу виконавчих органів Білгород-Дністровської міської  ради та про здійснення державної регуляторної політики  виконавчими органами міської ради за 2018 рік не відображає інформацію в повному обсязі, оскільки річні звіти подаються суб'єктами господарювання не пізніше 28  лютого наступного за звітним роком, а звіт за 2018 був підготовлений та оприлюднений на офіційному сайті у листопаді минулого року.

  Звернула увагу, що також є пропозиція постійної комісії з питань бюджету  зняти питання «Про звіт міського голови про роботу виконавчих органів Білгород-Дністровської міської ради та про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами міської ради за 2018 рік» з розгляду.
  Запропонувала виключити відповідний проект рішення з порядку денного.



	Підсумки голосування за пропозицію:

виключити проект рішення «Про звіт міського голови про роботу виконавчих органів Білгород-Дністровської міської ради та про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами міської ради за 2018 рік» з порядку денного.
“за” - 22;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 10

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф.,

міський голова
	 Зауважила, що надійшла заява від Кудрявченко Світлани Анатоліївни з проханням надати слово перед початком пленарного засідання щодо житлового питання.



	Підсумки голосування за пропозицію:

надати слово Кудрявченко Світлани Анатоліївни з проханням перед началом пленарного засідання щодо житлового питання.

“за” - 19;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 13

Пропозиція приймається.



	Гінак А.Ф.,

міський голова
	 Зауважила, що надійшла заява від Зеленюка Олександра Вікторовича з проханням надати слово після звітування міського голови.

 Запропоноувала надати слово в розділі «Різне».



	Підсумки голосування за пропозицію:

надати слово Зеленюку Олександру Вікторовичу в розділі «Різне».
“за” - 21;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 12
Пропозиція приймається.



	Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
	 Зауважила, що надійшла заява від почесного громадянина міста Нечипуренко І.Г. з проханням надати слово перед бюджетними питаннями.


	Підсумки голосування за пропозицію:

надати слово Нечипуренко І.Г. перед бюджетними питаннями.

“за” - 19;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 13
Пропозиція приймається.



	Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради

	 Запропонувала надати слово Чернишуку П.Ф. на початку сесії.

	Підсумки голосування за пропозицію:
надати слово Чернишуку П.Ф. на початку сесії.

“за” - 18;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 15

Пропозиція приймається.



	Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
	  Запропонував виключити з порядку денного питання «Про надання дозволу на розроблення проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу гр. Злотникову А.А.», як питання яке включено двічі. 


	Підсумки голосування за пропозицію:
виключити з порядку денного питання «Про надання дозволу на розроблення проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу гр. Злотникову А.А.», як питання яке включено двічі. 

“за” - 25;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 7

Пропозиція приймається.



	Підсумки голосування за порядок денний в цілому з урахуванням прийнятих  поправок:

“за” - 30;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2
Порядок денний прийнятий.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 45-Ї СЕСІЇ БІЛГОРОД – ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
1.
Про виконання міського бюджету м. Білгород  - Дністровського
2.
Про внесення змін до рішення Білгород –Дністровської міської ради від 13.07.2018 р. № 592-VII «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода – Дністровського»
3.
Про визначення органу уповноваженого укладати договори про справляння туристичного збору на території м. Білгорода  -Дністровського
4.

Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 р. № 736- VII «Про міський бюджет міста Білгорода- Дністровського на 2019 рік».
5.

Про затвердження плану роботи Білгород – Дністровської міської ради VII на 2019 рік
6.

Про хід виконання «Комплексної програми розвитку туризму у місті Білгород – Дністровський на 2016 – 2020 роки» у 2017 році, затвердженої рішенням міської ради від 22.02.2016 року  №  43-VII
7.

Про затвердження Міської програми висвітлення діяльності Білгород-Дністровської міської ради, її виконавчих органів та сприяння подальшому вдосконаленню інформаційної сфери міста на 2019 рік
8.

Про  затвердження змін та доповнень до міської Програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» 2017-2019 роки

9.

Про затвердження  міської Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Білгороді-Дністровському на 2018-2020 роки

10.

Про погодження програми національно-патріотичного виховання учнівської та студентської молоді міста Білгорода-Дністровського на 2019-2020 роки
11.

Про міську програму «Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб та молоді з їх числа на 2019-2023

12.

Про  затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на  2019 рік

13.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФОП Баранову М.М.
14.

Про поновлення права оренди земельної ділянки по вул. Ізмаїльська, 54-б

15.

Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів

16.

Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам міста для будівництва індивідуальних гаражів

17.

Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

18.

Про надання дозволу УПРАВЛІННЮ ДЕРЖАВНОГО АГЕНТСТВА РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА У ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

19.

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів

20.

Про надання дозволу на розроблення проекту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки в оренду ФОП Хмельницькому Б.Є.

21.

Про надання дозволу МЦ «Благоустрій» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування по вул. Грецька, 1-а

22.

Про затвердження доповнення до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу в 2018-2020 роках

23.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

24.

Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

25.

Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою
щодо відведення земельних ділянок в місті Білгороді-Дністровському для будівництва індивідуальних гаражів

26.

Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському

27.

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському

28.

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки ФОП Кошовенко А.В.

29.

Про внесення змін в договір оренди земельної ділянки, укладений з ТОВ «Аптека»

30.

Про внесення змін, доповнень та уточнень в рішення міської ради

31.

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

32.

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

33.

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів

34.

Про перехід права оренди на земельну ділянку вул. Перемоги, 3-я

35.

Про перехід права оренди на земельну ділянку вул. Першотравнева, 75/96

36.

Про розірвання договору оренди майна комунальної власності

37.

Про внесення змін в рішення міської ради

38.

Про затвердження дефектного акту, проектної документації та надання дозволу на проведення невід’ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності ФОП Сугачевському І.Ф.

39.

Про переукладання на новий термін договори оренди 

40.

Про дострокове розірвання договору оренди майна комунальної власності

41.

Про внесення доповнень до переліку об'єктів комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-Дністровського

42.

Про затвердження оновленої комплексної схеми розміщення тимчасових споруд в м. Білгороді-Дністровському
43.

Про надання згоди на передачу будівель та споруд Білгород-Дністровського училища Південно - Українського державного педагогічного університету ім. К.Д. Ушинського, розташованих за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Незалежності (колишня вул. Калініна), 21, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності територіальної громади  м. Білгорода-Дністровського

44.

Про встановлення надбавок міському голові
45.

Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 23.11.2015 р. № 4-VII «Про утворення постійних комісій  Білгород-Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу»

46.

Про затвердження Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода-Дністровського»
47.

Про затвердження МЕМОРАНДУМУ  ПРО СПІВПРАЦЮ між  Білгород-Дністровською міською радою та Міжнародною благодійною організацією «Фонд Східна Європа» щодо реалізації  Громадського бюджету міста Білгород-Дністровський
48.

Про звернення депутатів Білгород-Дністровської міської  ради  до  Координатора Організації з безпеки та співробітництва в Європі (ОБСЄ) в Україні,  Координатора системи ООН в Україні щодо обов’язкової  участі спостерігачів на виборах Президента України
49.

Про внесення змін до складу постійної  комісії  Білгород-Дністровської міської ради, затверджених рішенням № 4-VII від 23.11.2015 р. «Про утворення постійних комісій  Білгород-Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу»
50.
Про внесення змін до рішення міської ради № 741–VII від 21.12.2018 р. «Про припинення юридичних осіб комунальних підприємств шляхом ліквідації»
51.
Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Білгорода-Дністровського на 2019 рік
52.
Депутатські запити

53.
Різне



	Гінак А.Ф., 

міський голова
	 Запропонувала затвердити Регламент роботи сесії:

Час для доповіді  -                   до 10 хвилин

Час для виступу  -                    до     5 хвилин

Час для повторного виступу - до 3 хвилин
Перерва через кожні дві години роботи.

 Сесію закінчити о 17 - 00 годині.



	Підсумки голосування за Регламент роботи сесії:

“за” - 28;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 4
Регламент роботи сесії прийнятий.

Кудрявченко С.А.,
мешканка міста
  Звернулась до присутніх з проханням звернути увагу на  на її житлову проблему, яку вона не в змозі сама вирішити (виступ додається).
Граждан В.В.,
депутат міської ради

  Закликав міського голову звернути увагу на питання квартири, яка використовується не за призначенням (ліфтова).
  Запропонував перевести відповідне житло в житлове та надати його сім'ї, яка найбільш потребує житла.
Жбанкова Л.Н.,
головний спеціаліст з питань квартирного обліку
  Проінформувала щодо квартири по Південній, 12г, підготовлено розпорядження міського голови, планується проведення комісії.
  Відмітила, що інформацією щодо житлового  фонду, квартир, спадкоємців повинні надавати  ЖЕО-1 та ОСББ, які  ними володіють.

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради

  Запитав, яка кількість квартир перейшла від померлих у власність міста за останні 10 років.
Ціпуленко О.В.,
секретар міської ради
  Запропонувала проголосувати за протокольне доручення: «на наступне пленарне засідання надати інформацію щодо кількості квартир, яки перейшли до комунальної власності за 10 років.
Підсумки голосування за протокольне доручення:

на наступне пленарне засідання надати інформацію щодо кількості квартир які перешли до комунальної власності за 10 років.

“за” - 22;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 10
Протокольне доручення прийнято.

Чернишук П.Ф.,
мешканець міста
 Звернувся до присутніх щодо незаконних дій проти нього (заява додається).
Нечипоренко І.Г.,
почесний громадянин міста
  Виступив щодо ситуації, яка склалася в міській раді (виступ додається).
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 45-ї   СЕСІЇ МІСЬКОЇ РАДИ
СЛУХАЛИ: Про виконання міського бюджету м. Білгород  - Дністровського
Доповідач: Задорожна О.Ю.- начальник фінансового управління
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю не надала висновок з відповідного питання.

  Запропонувала голові комісії надати пояснення.
Баранов М.М.,
депутат міської ради
  Відповів, що постійна комісія не мала кворому в зв'язку з хворобою депутатів – членів комісії.
Гінак А.Ф.,
міський голова
Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

“за” - 29;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
  Запропонував відповісти на питання: яку кількість коштів кожне комунальне підприємство не сплатило до бюджету та причини цього, питання щодо коштів, які були передбачені на каналізування провулок Педагогичний, Вільний, чому нічого не було зроблено, також питання водовідведення цих вулиць, також питання підтоплення будинків по провулку Першотравневому, не було ніяких рішень, кошти не освоєні.
  Подякував депутатам, що підтримали його пропозицію щодо фінансування цих питань.

  Запитав, що необхідно робити, щоб виконавча влада відпрацьовувала питання.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала направити депутатське звернення до управління комунальної власності для того, щоб отримати повну відповідь на всі питання.
Задорожна О.Ю.,
начальник фінансового управління
 Надала інформацію щодо  заборгованості комунальних підприємств.
  Відповіла на питання депутатів.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала начальнику УЖКГ Козубенко В.О. проінформувати чи були надані дані по заборгованості комунальних підприємств на засіданнях постійних комісій.
Козубенко В.О.,
начальник УЖКГ

  Відповів, що так така інформація була надана.
Манітенко С.В.,
голова постійної комісії з питань бюджету
 Заперечив, щодо наданої інформації по заборгованості комунальних підприємств на засіданні постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що питання щодо КП «Білгород- Дністровськводоканал» накопичувалися протягом довгого часу, тому борги зростають.
  Відмітила, що питання поступово необхідно вирішувати за допомогою депутатів, управлінь.
  Звернула увагу на невідповідність тарифів фактичним витратам та небажання нового складу виконавчого комітету їх приймати та на те , що немає особи, яка готова взяти на себе відповідальність за роботу підприємства у відповідних умовах.
  Зауважила, що питання необхідно відпрацьовувати на засіданнях постійних комісій, я не виносити все обговорювання до зали на пленарному засіданні.
Граждан В.В.,
голова постійної комісії з питань законності
  Зауважив, що вирішувати питання життєдіяльності міста  згідно законодавства – це робота виконавчих органів влади.
  Відмітив, що депутати готові допомагати.
Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Звернула увагу, що комунальні підприємства постійно потребують  виділення коштів, але необхідно розуміти куди ці кошти витрачаються. Так саме по тарифах, необхідно з'ясовувати, за що населення буде сплачувати кошти.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував розпочати процедуру громадських слухань щодо тарифів комунальних підприємств з повною інформацією про фінансово –економічний стан підприємств.
Янєв Ю.С.,
начальник управління економічного розвитку
  Проінформував про порядок формування та обговорювання тарифів комунальних підприємств.
Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому:
за”  - 29; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 2

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  759  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення Білгород –Дністровської міської ради від 13.07.2018 р. № 592-VII «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода – Дністровського»
Доповідач: Задорожна О.Ю.- начальник фінансового управління

Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління комунальною власністю не надала висновок з відповідного питання.

Гінак А.Ф.,
міський голова
Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що  постійна комісія з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини

запропонувала внести зміни до.п.п.1.1 в частині ставки «0,001» читати «0,003»., 

Ціпуленко О.В.,
секретар міської ради
 Запропонувала проголосувати за відповідну пропозицію.
Підсумки голосування за пропозицію:
внести зміни до.п.п.1.1 в частині ставки «0,001» читати «0,003».
“за” - 30;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
 Зауважила, що також постійна комісія надала протокольне доручення транспортному відділу підготувати інформацію щодо майданчика для платного паркування, який розташований на вул. Перемоги біля ТЦ «АТБ», а саме: кількість місць для паркування, загальна площа,інформацію підготувати на сесію.

Литвиненко В.О.,
начальник відділу транспорту,організації дорожнього руху, комунікаційних систем та енергозбереження
  Надав інформацію, що територія біля ТЦ «АТБ» передана КП «Автотранссервіс», загальна площа 600 м.кв, 46 паркувальних місць, призначення утримання та обслуговування місць паркування. 
Ціпуленко О.В.,

секретар міської рад
  Запропонувала в п.1.4 в таблицю додати п.10 адреса вул. Перемоги АТБ, кількість місць для паркування 46, загальна площа  600 м2, спеціальні майданчики для платного паркування.
Підсумки голосування за пропозицію:

в п.1.4 в таблицю додати п.10 адреса вул. Перемоги АТБ, кількість місць для паркування 46, загальна площа  600 м2, спеціальні майданчики для платного паркування.
“за” - 24;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 8

Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

за”  - 30; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 2

Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  760  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про визначення органу уповноваженого укладати договори про справляння туристичного збору на території м. Білгорода  - Дністровського
Доповідач: Задорожна О.Ю.- начальник фінансового управління

Гінак А.Ф.,
міський голова
Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Звернула увагу, що в проекті рішення уповноваженим органом визначено КП «Аккермантурінвест», однак радою прийнято рішення про ліквідацію підприємства, а виконавчий комітет залишив це питання на розгляд міської ради.
  Запропонувала начальнику фінансового управління прокоментувати, для чого приймається відповідне рішення.
Задорожна О.Ю.,
начальник фінансового управління
 Пояснила, що це повинна бути окрема юридична особа, яка буде займатися податками туристичного збору по фізичним особам, які здають  своє власне майно, особа визначається податковим агентом.
  Відповіла на питання депутатів.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
 Запропонувала визначити уповноваженим органом виконавчий комітет та включити ці повноваження до посадових обов'язків спеціаліста по туризму, що входить до складу управління економічного розвитку.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував покласти відповідні функції на КП «Асорті»
Скалозуб О.В.,
депутат міської ради
 Зауважив, що є діюче комунальне підприємство «Аккермантурінвест», запропонував залишити функції уповноваженого органу за ним.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
Запропонував покласти відповідні функції на КП «Модерн».
Підсумки голосування за пропозицію:
покласти функції уповноваженого органу на КП «Асорті».

“за” - 12;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 20

Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за пропозицію:
покласти функції уповноваженого органу на КП «Аккермантурінвест».

“за” - 13;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 19
Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за пропозицію:
покласти функції уповноваженого органу на КП «Модерн».

“за” - 9;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 23
Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому:

за”  - 13; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 18

Рішення не приймаєтьсчя.

Гінак А.Ф.,
міський голова
Оголосила перерву до 12.30 години.
До сесійної зали прибув депутат Жнякін В.В.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 21.12.2018 р. № 736- VII «Про міський бюджет міста Білгорода - Дністровського на 2019 рік»
Доповідач: Задорожна О.Ю.- начальник фінансового управління

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

“за” - 32;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Ціпуленко О.В.,

секретар міської ради
 Запропонувала проголосувати за пропозиції постійних комісій по пунктам.

Гінак А.Ф.,
міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально- економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала  внести зміни в п.2 – Доповнити текстову частину рішення наступним текстом: та головою Білгород –Дністровської районної ради на отримання субвенції з бюджету Білгород – Дністровського району.

Підсумки голосування за пропозицію:

в п.2 – Доповнити текстову частину рішення наступним текстом: та головою Білгород –Дністровської районної ради на отримання субвенції з бюджету Білгород – Дністровського району.

“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала  виділити за рахунок нерозподілених видатків 201 тис. грн.. на першочергові протиаварійні роботи по ремонту колектору.

Підсумки голосування за пропозицію:

виділити за рахунок нерозподілених видатків 201 тис. грн.. на першочергові протиаварійні роботи по ремонту колектору.

“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала  виділити за рахунок нерозподілених видатків 200 тис. грн.. на оновлення резервного фонду.
Підсумки голосування за пропозицію:

виділити за рахунок нерозподілених видатків 200 тис. грн.. на оновлення резервного фонду.

“за” - 32;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала виділити за рахунок нерозподілених видатків 45 тис. грн.. КНП Б-Д ЦПМСД на підключення до мереж електропостачання.
Підсумки голосування за пропозицію:
виділити за рахунок нерозподілених видатків 45 тис. грн.. КНП Б-Д ЦПМСД на підключення до мереж електропостачання.

“за” - 32;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала виділити за рахунок нерозподілених видатків 200 тис. грн.. Б-Д ВП ГУМП на придбання палива.

Підсумки голосування за пропозицію:
виділити за рахунок нерозподілених видатків 200 тис. грн.. Б-Д ВП ГУМП на придбання палива.

“за” - 28;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 5
Пропозиція приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 рішення виключити видатки на П.1.7 – 467,165 тис. грн..
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 рішення виключити видатки на П.1.7 – 467,165 тис. грн.

“за” - 16;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 17
Пропозиція не приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 рішення виключити видатки на п.1.3 – 900 тис. грн.. (колектор по вул. Плавнева).
   Запропонувала мешканцям міста звернутися до депутатів з питання колектору.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
   Запитав, чи є кошти виділені обласною радою  на це питання для спів фінансування.
Леонтьєв В.В.,
депутат міської ради
 Звернув увагу, що спочатку необхідно виділення коштів міською радою, а потім буде спів фінансування обласною радою.
 Зауважив, що є розроблений проект.

Мешканці міста
 Звернулись до депутатів підтримати виділення коштів на колектор.
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 рішення виключити видатки на п.1.3 – 900 тис. грн.. (колектор по вул. Плавнева).

“за” - 18;  “проти” -1  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 13

Пропозиція  приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 рішення виключити видатки п.3.7 – зменшити суму на 600 тис. грн.. (придбання сміттєвозу для КП «Автотранссервіс»).
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 рішення виключити видатки п.3.7 – зменшити суму на 600 тис. грн.. (придбання сміттєвозу для КП «Автотранссервіс»).

“за” - 17;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 16

Пропозиція не  приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 виключити п.1.29  - 2,603 тис. грн.(Тротуар по вул. Ізмаїльській).;
Гражадан В.В.,
депутат міської ради
  Запропонував направити відповідні кошти на поточний ремонт доріг.

Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 виключити п.1.29  - 2,603 тис. грн.(Тротуар по вул. Ізмаїльській).;
“за” - 19;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 13

Пропозиція  приймається.
Підсумки голосування за пропозицію:
Направити кошти в сумі 2603,6 тис. грн.. на поточний ремонт доріг
“за” - 27;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 6

Пропозиція  приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова 
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 рішення виключити п.1.28 – 742,4 тис.грн.(вулиця Чехова).
Скалозуб О.В.,

депутат міської ради

  Запропонував не підтримувати відповідну правку, тому що мова йдеться про мешканців вулиць, де немає каналізування, освітлення, тротуарів. 
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 рішення виключити п.1.28 – 742,4 тис.грн.(вулиця Чехова).

“за” - 16;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 16

Пропозиція  не приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 6 рішення п.1.4 – зменшити на 50 тис. грн.
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 6 рішення п.1.4 – зменшити на 50 тис. грн.

“за” - 16;  “проти” - 1 ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 15
Пропозиція  не приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в п.1.1. змінти назву «Реконструкція КНС № 2, самопливного та напірного колекторів господарсько- побутової каналізації по вул. Кишинівській в м. Білгрод –Дністровський, Одеська область». Направити кошти за даним об'єктом як внесок до статутного капіталу КП «Білгород –Дністровськводоканал».
Підсумки голосування за пропозицію:
в п.1.1. змінти назву «Реконструкція КНС № 2, самопливного та напірного колекторів господарсько- побутової каналізації по вул. Кишинівській в м. Білгрод –Дністровський, Одеська область». Направити кошти за даним об;єктом як внесок до статутного капіталу КП «Білгород –Дністровськводоканал».
“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція   приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала п.1.14 замість капітальний ремонт читати реконструкція.

Підсумки голосування за пропозицію:
п.1.14 замість капітальний ремонт читати реконструкція.

“за” - 32;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1
Пропозиція   приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала за  рахунок нерозподілених котів міського бюджету виділити видатки за кодом 0212152 на суму 447805 гривень для придбання меблів КНП БД МБЛ.

Підсумки голосування за пропозицію:
за  рахунок нерозподілених котів міського бюджету виділити видатки за кодом 0212152 на суму 447805 гривень для придбання меблів КНП БД МБЛ.

“за” - 28;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 5

Пропозиція   приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку 3 змінити цільове призначення на проти суми 708805: за рахунок повернення власних надходжень КЗ БД МБЛ з них 261 тис. грн.. – оплата праці працівникам ортопедичного відділення стоматологічної поліклініки та харчової комісії поліклінічного відділення які знаходяться на госпрозрахунку, 160 тис. грн. –придбання системи «Вермол Аква» для стаціонарних відділень та інші поточні видатки установи.
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку 3 змінити цільове призначення на проти суми 708805: за рахунок повернення власних надходжень КЗ БД МБЛ з них 261 тис. грн.. – оплата праці працівникам ортопедичного відділення стоматологічної поліклініки та харчової комісії поліклінічного відділення які знаходяться на госпрозрахунку, 160 тис. грн. –придбання системи «Вермол Аква» для стаціонарних відділень та інші поточні видатки установи.
“за” - 30;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція   приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в додатку №3 по коду 0212152 «Пільгові медикаменти і загальні захворювання) (КНП БДЦПМСД) замість суми 1 млн.грн. читати 400 тис. грн.. і додати рядок «Інші заходи прогами «Здоров'я на 2019-2023 роки» з сумою 600 тис. грн.
Підсумки голосування за пропозицію:
в додатку №3 по коду 0212152 «Пільгові медикаменти і загальні захворювання) (КНП БДЦПМСД) замість суми 1 млн.грн. читати 400 тис. грн.. і додати рядок «Інші заходи прогами «Здоров'я на 2019-2023 роки» з сумою 600 тис. грн.
“за” - 31;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 2

Пропозиція   приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала в пункті 2.2. додатку 6 замість вул. Гагаріна читати вул. Чорноморська.

Підсумки голосування за пропозицію:
в пункті 2.2. додатку 6 замість вул. Гагаріна читати вул. Чорноморська.

“за” - 32;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 1

Пропозиція   приймається.
Ганчурін А.В.,
депутат міської ради
  Запропонував направити кошти в сумі 1400 тис. грн.. на тротуар по вул. Шкільна. Попросив депутатів підтримати пропозицію.
Підсумки голосування за пропозицію:
направити кошти в сумі 1400 тис. грн.. на тротуар по вул. Шкільна.
“за” - 14;  “проти” -  ;  “утрим.”  - 1 ;  “не  голос.” – 18
Пропозиція   не приймається.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
  Нагадав про необхідність вирішення питання підтоплення та водовідведення по вул. Приморській.
Баранов М.М.,
депутат міської ради
 Запропонував переголосувати за пропозицію щодо виділення коштів на тротуар по вул. Шкільна та колектор по вул. Плавнева.
Манітенко С.В.,
депутат міської ради
 Запропонував направити кошти в сумі 800 тис. грн. для КП Автотрассервіс та 1 000 тис. грн. для КП «Білгород-Дністровськводоканал» для погашення заборгованості НДФЛ.
Гінак А.Ф.,
міський голова

 Запропонувала повернутися до переголосування правки по колектору  вул. Плавнева.
Підсумки голосування за пропозицію:

Повернутися до переголосування правки по колектору  вул. Плавнева. п.1.3
“за” - 15;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 18

Пропозиція   не приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за пере голосування правки щодо направлення коштів на тротуар по вул.. Шкільна в сумі 1400 тис. грн.
Підсумки голосування за пропозицію:

за пере голосування правки щодо направлення коштів на тротуар по вул.. Шкільна в сумі 1400 тис. грн.

“за” - 14;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 19
Пропозиція   не приймається.
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала проголосувати за пропозицію депутата Манітенко С.В. направити кошти в сумі 800 тис. грн. для КП Автотрассервіс та 1 000 тис. грн. для КП «Білгород-Дністровськводоканал» для погашення заборгованості НДФЛ.
Підсумки голосування за пропозицію:

направити кошти в сумі 800 тис. грн. для КП Автотрассервіс та 1 000 тис. грн. для КП «Білгород-Дністровськводоканал» для погашення заборгованості НДФЛ.
“за” - 30;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 3

Пропозиція    приймається.
Морозов О.В.,
депутат міської ради
 Запропонував проголосувати за протокольне доручення: «УЖКГ та управлінню економічного розвитку підготувати громадські слухання щодо тарифів по КП «Білгород – Дністровськводоканал».
Підсумки голосування за протокольне доручення:

«УЖКГ та управлінню економічного розвитку підготувати громадські слухання щодо тарифів по КП «Білгород –Дністровськводоканал».

“за” - 20;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 13

Протокольне доручення прийнято..
Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради

 Запропонував проголосувати за протокольне доручення: «управлінню освіти, сім'ї , молоді та спорту підготувати титульні списки поточного ремонту та затвердити їх на засідання виконкому».
Підсумки голосування за протокольне доручення:

управлінню освіти, сім'ї , молоді та спорту підготувати титульні списки поточного ремонту та затвердити їх на засідання виконкому.

“за” - 24;  “проти” -  ;  “утрим.”  -  ;  “не  голос.” – 9
Протокольне доручення прийнято.

Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

за”  - 31; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 2
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  761  -VII  додається.
Федорова Ю.О.,
депутат міської ради

 Запропонувала за підрахунками першого кварталу внести кошти на програму модернізації ліфтів.
Підсумки голосування за пропозицію:

за підрахунками першого кварталу внести кошти на програму модернізації ліфтів.

за”  - 16; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 17

Пропозиція не приймається.

Задорожна О.Ю.,
начальник фінансового управління
 Запропонувала депутатам повернутися до розгляду питання «Про визначення органу уповноваженого укладати договори про справляння туристичного збору на території м. Білгорода  - Дністровського», тому що податкова інспекція, в разі неприйняття рішення не буде мати можливості приймати декларації у відповідних платників податків.
Підсумки голосування за пропозицію:

повернутися до розгляду питання «Про визначення органу уповноваженого укладати договори про справляння туристичного збору на території м. Білгорода  - Дністровського»
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11

Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16

Рішення не приймається.

Леонтьєв В.В.,
депутат міської ради

 Запропонував пререголосувати за рішення в цілому.
Підсумки голосування за пере голосування за рішення в цілому.
за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14
Пропозиція приймається.
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 16; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 17

Рішення не приймається.

СЛУХАЛИ:Про затвердження плану роботи Білгород – Дністровської міської ради VII на 2019 рік
Доповідач: Ціпуленко О.В. – секретар міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам які, мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян запропонувала 
1.Внести зміни до п.1.13: замість IV квартал читати II квартал

2. п.1.30- замість «лютий» читати «березень»

3. п.1.36 – замість «лютий» читати «березень»

4. п.1.37 -   замість «лютий» читати «березень»

5. Додати п.1.45. «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода  -Дністровського.

Підсумки голосування за пропозицію:

Внести зміни до п.1.13: замість IV квартал читати II квартал

2. п.1.30- замість «лютий» читати «березень»

3. п.1.36 – замість «лютий» читати «березень»

4. п.1.37 -   замість «лютий» читати «березень»

5. Додати п.1.45. «Місцеві податки та збори на території міста Білгорода  -Дністровського.

за”  - 20; “проти” -  1  ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12
Пропозиція приймається.

Ціпуленко О.В.,
секретар міської ради
 Запропонувала змінити термін виконання на 2 квартал в п.1.40 – 1.43 таблиці проекту рішення.
Підсумки голосування за пропозицію:

змінити термін виконання на 2 квартал в п.1.40 – 1.43 таблиці проекту рішення
за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 12
Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  762  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про хід виконання «Комплексної програми розвитку туризму у місті Білгород – Дністровський на 2016 – 2020 роки» у 2017 році, затвердженої рішенням міської ради від 22.02.2016 року  №  43-VII
Доповідач: Янєв С.Ю. – начальник управління економічного розвитку
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  763  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження Міської програми висвітлення діяльності Білгород-Дністровської міської ради, її виконавчих органів та сприяння подальшому вдосконаленню інформаційної сфери міста на 2019 рік
Доповідач: Ковальжі В.В. – начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  764  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про  затвердження змін та доповнень до міської Програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» 2017-2019 роки
Доповідач: Майзліс Ю.Ю. – начальник управління з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної, режимно - секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Гінак А.Ф.,
міський голова
Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала зняти проект рішення з розгляду.

Підсумки голосування за пропозицію:

зняти проект рішення з розгляду.
за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13
Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ:Про затвердження  міської Програми розвитку фізичної культури та спорту в місті Білгороді-Дністровському на 2018-2020 роки
Доповідач: Муржа – Ромащук Л.І. – начальник управління освіти, сім'ї , молоді та спорту

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління коммунальною власністю не надала висновок з данного питання.

  Запропонувала голові постійної комісії надати пояснення з цього приводу.

  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Баранов М.М.,
голова постійної комісії з питань ЖКГ
 Надав пояснення, що на засіданнях не було кворуму, у зв'язку з хворобою членів комісії.
Гінак А.Ф.,
міський голова
Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала внести правки до проекту рішення згідно додатку (додається).
Підсумки голосування за пропозицію:

внести правки до проекту рішення згідно додатку (додається).
за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Пропозиція приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення  в цілому, з урахуванням прийнятих поправок згідно додатку:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  765  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про погодження програми національно-патріотичного виховання учнівської та студентської молоді міста Білгорода-Дністровського на 2019-2020 роки
Доповідач: Муржа – Ромащук Л.І. – начальник управління освіти, сім'ї , молоді та спорту

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  766  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про міську програму «Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб та молоді з їх числа на 2019-2023
Доповідач: Рахнянська С.А. – начальник служби у справах дітей

Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Зауважила, що постійна комісія з питань ЖКГ, транспорту, зв'язку та управління коммунальною власністю не надала висновок з данного питання.

  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально - економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала питання фінансування винести за підсумками виконання міського бюджету за 1 півріччя.

  Запропонувала проголосувати за відповідне протокольне доручення.

Підсумки голосування за протокольне доручення:

питання фінансування винести за підсумками виконання міського бюджету за 1 півріччя.

за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13
Протокольне доручення прийнято.

Федорова Ю.О.,
депутат міської ради
  Запропонувала проголосувати за протокольне доручення – управлінню, яке займається цим питанням, звернутися до органів вищої влади для виділення коштів з Державного бюджету на відповідну програму.
Підсумки голосування за протокольне доручення:

Управлінню, яке займається цим питанням, звернутися до органів вищої влади для виділення коштів з Державного бюджету на відповідну програму.

за”  - 21; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12
Протокольне доручення прийнято.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  767  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про  затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на  2019 рік
Доповідач: Янєв С.Ю. – начальник управління економічного розвитку
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  768 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ФОП Баранову М.М.
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Баранов М.М.,
депутат міської ради
 Оголосив про конфлікт інтересів.
Гінак А.Ф.,
міський голова
Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 13; “проти” -    ; “утрим.”  - 1    ;  “не голос.” – 19
Проект рішення не прийнятий за основу.
Кондратюк Л.І.,
депутат міської ради

  Запропонував пере голосувати за проект рішення.
Підсумки голосування за пропозицію:

пере голосувати проект рішення.

за”  - 11; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 22
Пропозиція не приймається.
СЛУХАЛИ:Про поновлення права оренди земельної ділянки по вул. Ізмаїльська, 54-б
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 29; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  769  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
   Запропонував зняти з розгляду п.1.3, п.1.9 проекту рішення, тому що по провулку Молодіжному не було виявлено гаражів під час виїзного засідання комісії.
   Наполягав на наданні графічних матеріалів.

Підсумки голосування за пропозицію:

зняти з розгляду п.1.3, п.1.9 проекту рішення
за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13
Пропозиція приймається.

Крамар О.Г.,
депутат міської ради
 Запропонував навести порядок в питанні видачі дозволів на гаражі.
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  770 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам міста для будівництва індивідуальних гаражів
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 21; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  771  -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
   Зауважив, що п.1.2,1.3,1.5,1.6 проекту рішення не відповідають генеральному плану міста.
  Запропонував зняти вісь проект рішення з розгляду.
Підсумки голосування за пропозицію:
Зняти проект рішення з розгляду.

за”  - 14; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 19
Пропозиція не приймається.
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому  :
за”  - 13; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 19
Вирішили:                             Рішення не приймається.    
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу УПРАВЛІННЮ ДЕРЖАВНОГО АГЕНТСТВА РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА У ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради
   Зауважив, що є пропозиція зняти проект рішення з розгляду, в зв'язку з тим що на виїзній комісії з'ясовано, що  проводиться самовільне відсипання берегу.
Підсумки голосування за пропозицію:

Зняти проект рішення з розгляду.

за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 14
Проект рішення знятий з розгляду.
СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню,  зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  772 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення проекту  землеустроющодо відведення земельної ділянки в оренду ФОП Хмельницькому Б.Є.
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 12; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 20
Вирішили:                             Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу МЦ «Благоустрій» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування по вул. Грецька, 1-а
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 12; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 21
Рішення не приймається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження доповнення до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу в 2018-2020 роках
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Звернула увагу, що проект рішення розглянутий на засіданнях постійних комісій, зауважень, доповнень, поправок  не було, спитала чи є зауваження на  даний час.
  Запропонувала голосувати за спрощеною процедурою, за основу та    в цілому одночасно.
Підсумки голосування за прийняття рішення за основу та в цілому  одночасно:
за”  - 28; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Вирішили:                             Рішення  приймається.
                                                 Рішення   №  773 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
 Запропонувала депутатам, які мають бажання виступити по   данному  питанню, зареєструватися.
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  774 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 30; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 3
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 29; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  775 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволів на розроблення проектів  землеустрою щодо відведення земельних ділянок в місті Білгороді-Дністровському для будівництва індивідуальних гаражів
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Кімінчіджі Д.С.,
депутат міської ради
  Запропонував зняти з розгляду п.1.1, 1.3,1.6,1.7 проекту рішення, надав пояснення щодо своєї пропозиції.
Підсумки голосування за пропозицію:

зняти з розгляду п.1.1, 1.3,1.6,1.7 проекту рішення.
за”  - 16; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16
Пропозиція не приймається.

Підсумки голосування за рішення в цілому:
за”  - 9; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 23
Рішення не приймається.
Леонтьєв В.В.,
депутат міської ради
  Запропонував переголосувати .
 Підсумки голосування за пере голосування.
за”  - 16; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 16
СЛУХАЛИ:Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 21; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  776 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в м. Білгороді-Дністровському
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 29; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  777 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки ФОП Кошовенко А.В.
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 29; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  778 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін в договір оренди земельної ділянки, укладений з ТОВ «Аптека»
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  779 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін, доповнень та уточнень в рішення міської ради
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 28; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  780 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 26; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  781 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодовстановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  782 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонувала П.3 зняти до моменту узгодження з сусідами для можливості проїзду, решта підтримати.
Підсумки голосування за пропозицію:

П.3 зняти до моменту узгодження з сусідами для можливості проїзду, решта підтримати.

за”  - 18; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 19
Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  783 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про перехід права оренди на земельну ділянку вул. Перемоги, 3-я
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 5
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  784 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про перехід права оренди на земельну ділянку вул. Першотравнева, 75/96
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” - 1   ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  785 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про розірвання договору оренди майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  786 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін в рішення міської ради
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала змінити строк з 25 років на 10 років. Орендну плату встановити 1 грн. на рік..

Підсумки голосування за пропозицію:

змінити строк з 25 років на 10 років. Орендну плату встановити 1 грн. на рік.

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  787 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження дефектного акту, проектної документації та надання дозволу на проведення невід’ємних поліпшень орендованого майна комунальної власності ФОП Сугачевському І.Ф.
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  788 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про переукладання на новий термін договори оренди 
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  789 -VII  додається.
Про дострокове розірвання договору оренди майна комунальної власності
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  790 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення доповнень до переліку об'єктів комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-Дністровського
Доповідач: Веренич І.А. – начальник управління комунальної власності
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 25; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 8
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  791 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження оновленої комплексної схеми розміщення тимчасових споруд в м. Білгороді-Дністровському
Доповідач: Поліщук В.А. – начальник управління містобудування та архітектури
Кімінчіджі Д.С.,

депутат міської ради

  Запрпонував зняти питання з розгляду та винести його на сесію, де буде можливість більш ретельно розглянути проект рішення та не буде такої кількості питань.
Підсумки голосування за пропозицію:

Зняти питання з розгляду.

за”  - 13; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 20
Пропозиція не приймається.

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 18
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:Про надання згоди на передачу будівель та споруд Білгород-Дністровського училища Південно - Українського державного педагогічного університету ім. К.Д. Ушинського, розташованих за адресою: м. Білгород-Дністровський, вул. Незалежності (колишня вул. Калініна), 21, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності територіальної громади  м. Білгорода-Дністровського
Доповідач: Морозов О.В.- депутат міської ради
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  792 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про встановлення надбавок міському голові
Доповідач: Ціпуленко О.В. – секретар міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала зняти проект рішення з розгляду.

Підсумки голосування за пропозицію:

зняти проект рішення з розгляду.

за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.”- 14
Питання знято з розгляду.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 23.11.2015 р. № 4-VII «Про утворення постійних комісій  Білгород-Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу»
Доповідач: Ціпуленко О.В. – секретар міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.”-16
Проект рішення не прийнятий за основу.

Баранов М.М.,
депутат міської ради

  Запропонував переголосувати.
Підсумки голосування за переголосування.
за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.”-18
Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 17; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.”-16
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:Про затвердження Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода-Дністровського»
Доповідач: Величко І.О. – керуючий справами виконавчого комітету

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 27; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 6
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань постійна комісія з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин запропонувала      внести правку: виправити по тексту рішення «комітет з розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода – Дністровського» на «комітет з присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода – Дністровського»

Підсумки голосування за пропозицію:

внести правку: виправити по тексту рішення «комітет з розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода – Дністровського» на «комітет з присвоєння звання «Почесний громадянин міста Білгорода – Дністровського»

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Пропозиція  приймається.

Величко І.О.,
керуючий справами виконавчого комітету
     Запропонував депутатам правку до проекту рішення:ввести в дію з 01.04.2019 року.
Підсумки голосування за пропозицію:

ввести в дію з 01.04.2019 року.

за”  - 18; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 15
Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятих поправок:

за”  - 26; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 7
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  793 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про затвердження МЕМОРАНДУМУ  ПРО СПІВПРАЦЮ між  Білгород-Дністровською міською радою та Міжнародною благодійною організацією «Фонд Східна Європа» щодо реалізації  Громадського бюджету міста Білгород-Дністровський
Доповідач: Федорова Ю.О. – депутат міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 21; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 12
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  794 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про звернення депутатів Білгород-Дністровської міської  ради  до  Координатора Організації з безпеки та співробітництва в Європі (ОБСЄ) в Україні,  Координатора системи ООН в Україні щодо обов’язкової  участі спостерігачів на виборах Президента України
Доповідач: Садовський В.Є. – депутат міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Гінак А.Ф.,
міський голова
   Зауважила, що постійна комісія з питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та історичної спадщини запропонувала викласти прохальну частину звернення в наступній редакції:

«Забезпечити присутність достатньої кількості офіційних та незалежних  спостерігачів на виборчих дільницях територіального виборчого  округу № 141 Одеської області під час виборів Президента України, що відбудуться 31 березня 2019 року.

В рамках діючих програм та проектів за можливості  провести навчання членів виборчих комісій територіального виборчого  округу № 141 Одеської області та кампанії з підвищення обізнаності виборців про їхні права та виборчі процедури».
Підсумки голосування за пропозицію:

викласти прохальну частину звернення в наступній редакції:

«Забезпечити присутність достатньої кількості офіційних та незалежних  спостерігачів на виборчих дільницях територіального виборчого  округу № 141 Одеської області під час виборів Президента України, що відбудуться 31 березня 2019 року.

В рамках діючих програм та проектів за можливості  провести навчання членів виборчих комісій територіального виборчого  округу № 141 Одеської області та кампанії з підвищення обізнаності виборців про їхні права та виборчі процедури».
за”  - 22; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 11
Пропозиція  приймається.

Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  795 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до складу постійної  комісії  Білгород-Дністровської міської ради, затверджених рішенням № 4-VII від 23.11.2015 р. «Про утворення постійних комісій  Білгород-Дністровської   міської ради VII скликання та затвердження їх персонального складу»
Доповідач: Ціпуленко О.В. – секретар міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 15; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 18
Проект рішення не прийнятий за основу.

СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради № 741–VII від 21.12.2018 р. «Про припинення юридичних осіб комунальних підприємств шляхом ліквідації»
Доповідач: Ціпуленко О.В. – секретар міської ради

Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 20; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 13
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому:
за”  - 19; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 4
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  796 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Про внесення змін та доповнень до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Білгорода-Дністровського на 2019 рік
Доповідач: Козубенко      - начальник УЖКГ
Гінак А.Ф.,
міський голова
  Запропонувала проголосувати за проект рішення за основу.

Підсумки голосування за проект рішення за основу:

за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Козубенко В.О.,
начальник УЖКГ
 Запропонував депутатам проголосувати за поправку:в додатку 3, додати підпункт «погашення НДФЛ – 800 тис. грн. (КП «Автотранссервіс»); в додатку 5 додати підпункт «погашення НДФЛ – 2 000,00 тис грн. та 200,00 тис. грн.. погашення податку на землю.
Підсумки голосування за пропозицію:

в додатку 3, додати підпункт «погашення НДФЛ – 800 тис. грн. (КП «Автотранссервіс»); в додатку 5 додати підпункт «погашення НДФЛ – 2 000,00 тис грн. та 200,00 тис. грн.. погашення податку на землю.
за”  - 23; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 10
Пропозиція приймається.
Підсумки голосування за прийняття рішення в цілому, з урахуванням прийнятої поправки:

за”  - 24; “проти” -    ; “утрим.”  -     ;  “не голос.” – 9
Вирішили:                             Рішення приймається.
                                                 Рішення   №  797 -VII  додається.
СЛУХАЛИ:Різне
Зеленюк О.В.,               Виступив з зауваженнями щодо роботи комунальних
мешканець міста                підприємств міста, співпраці міського  голови та 
                                             депутатського корпусу та пропозиціями щодо  

                                             інженерної інфраструктури міста.


	Гінак А.Ф.,

міський голова

	 Оголосила 45-у сесію Білгород – Дністровської 
міської ради VII скликання закритою.


Міський голова                                                                            А.Ф.Гінак
Секретар сесії                                                                              О.М.Римська
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